
OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

Se sídlem: Mariánské náměstí 2,110 00 Praha 1

Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, Obor informačních činnostíPracoviště:

Zastoupené: Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru informačních činností

IČO: 00054581

DIČ: CZ00064581

Bankovní účet:

Oprávněná osoba: Mgr. Jiří Károly

POSKYTOVATEL:

KOMIX s.r.o.

Se sídlem: Drtinová 467/2a, 150 00 Praha 5

Zastoupená: Ing. Tomášem Rutrlem

IČO: 471 17 087

DIČ: CZ47117087

Bankovní účet:

Oprávněná osoba: Ing. Robert Nagrant

(dále též „Smluvní strany")

Věc: Dílčí objednávka č. OBJ/QIC/40/04/00252/2022 no základě Smlouvy č.
DIL/31/03/000099/2021 ze dne 7 6. 2021

( • I I ikil .inh i .i l|i 

JllUlO lili K.ll.lK



Předmět Plnění včetně věcného rozsahu či požadovaných výsledků Plnění:1.

Požadované služby Zahraniční služební cesty:

c.
3.

4.
a.

Požadované analyticko-vývojářské služby pro LCDP;

Předmětem dodávky je provedení služeb vedoucí k implementací projektu ZSC do 
produkčního prostředí a analyticko-vývojářské práce LCDP.

Na základě „Smlouvy na kompetenční centrum vývoje LCDP v prostředí MHMP" č.
DIL/31/03/000099/2021 uzavřené dne 7.6.2021 (dálejen „Smlouva"} u Vás objednáváme níže 
uvedené Plnění.

V souladu s občanským zákoníkem a Smlouvou se potvrzením této objednávky zakládá 
dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Poskytovatelem. Poskytovateli tímto vzniká 
povinnost poskytovat Plnění v níže uvedeném rozsahu a výsledky předat níže uvedenému 
zástupci Objednatel k akceptaci dle Smlouvy. Objednateli vzniká povinnost zaplatit 
Poskytovateli dohodnutou smluvní odměnu.

1. Nový TED
a. Gap analýza nových požadavků pro to-be řešení

2. Anketní hlasování
a. Průzkum trhu s cílem zmapovat možná řešení pro anketní hlasování
b. Implementace FE a microsite pro pomoc Ukrajině

1. Nasazení aplikace na testovací UAT prostředí, support aplikace
a. Představení řešení, workshop s garantem, zapracování připomínek, odladění, 

podpora UATakceptace
2. Technická příprava a realizace konektorů pro IdM a AD

a. Import XML souborů z EOS do aplikace ZSC, parsing dat v DB
b. Realizace logiky v aplikaci zahraničních služebních cest, práce s organizační 

strukturou
SSO konfigurace AD včetně konfigurace v MHMP prostředí

Design integrace s Ginís přes integrační platformu MHMP
a. Součinnost dodavateli integrační platformy, aktualizace specifikace na straně 

ZSC, valídace navrženého řešení IBM
Regresní testy aplikace

E2E testy aplikace, implementovaných kontektorú, funkcionality vyúčtování, 
příprava k UAT

5. Implementace SW kgenerováni pdf dokumentů dle požadavku SSL na všech 
prostředích (DEV/TEST/PROD) bez dodatečných nákladů a dopadů do infrastruktury 
MHMP

a. Požadavek na formát minimálně PDF/A 2b
b. Integrace s aplikací ZSC

6. Příprava PRODukčniho prostředí
a. Instalace aplikace, uvedení do provozu, odladění



2. Požadovaný termín plnění:

Realizace plnění do 30.11.2022.

3. Stanovení akceotačních kritérií, odpovídáni to povaze Plnění:

Výše popsané plnění lze akceptovat na základě těchto kritěrií:

g

G

G

G

G

■ >

o

o
o
o

4. Celková předpokládaná cena za Plnění

Aplikační řešení podporuje nejnovější prohlížeče MS Edge, Chromé, Safari, Mozílla Firefox a 
MS Internet Explorer.

Implementace aplikačního řešení není podmíněna zajištěním hardware či software nad 
rámec aktuálně využívaných technologii MHMP.

Aplikační řešení vychází z technologického middleware - Low Code Development Platform 
(dále jen LCDP) METADA a je v souladu s cílovým konceptem architektury a standardy 
MHMP.

Počet MDs
________ 166

129
295

Celková cena
1 120 500,-
1 406 100,-

2 526 600,-

Role________
Analytik 
Analytik Senior
TOTAL

Cena v Kč bez DPH/MD
6 750,-
10 900,-

Proběhla prezentace funkčního řešení věcným garantům
Proběhlo úspěšné akceptační testování pro jednotlivě funkcionality 
Systém/aplikační řešení je spuštěn v PROD prostředí
Systém je napojen na podstatné systémy pro jeho plnou funkčnost
Jsou předány a akceptovány všechny výstupní produkty projektu:

Testovací scénáře
Scénář/check-in report (sada: 1 instalace, 1 konfigurace) 
Souhrnný report z testování
Zdrojové kódy/skrípty (sada) — modely operací v metarepository 
Přehled pokrytí testování (seznam pokrytých funkčních oblastí( • dáno vazbou 
testovacích scénářů na jednotlivé use čase
Dokumentace skutečného technického provedeni - modely operací
v metareporsitory
Příručka administrátora - funkční specifikace předaná Objednateli ke 
schválení. Další dokumenty vznikat nebudou
Příručka uživatele (pokud řešení vyžaduje uživatelskou interakci) 
Instalační a konfigurační soubory pro každý prvek díla 
Aplikační řešení

2. Podrobný rozpis jednotkových cen za MD dle této Dílčí objednávky je uveden 
v Příloze č.3 Smlouvy.

1. Objednatelem předpokládaný rozsah Plnění a cena:



Místo plnění je totožné s místem plnění dle Smlouvy-

6. Smluvní sankce nad rámec Smlouvy:

Smluvní sankce nad rámec Smlouvy nejsou stanoveny.

7. Další požadavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele:

8. Další podmínky:

2.

3.

5.

Výstupy návrhů a analýzy budou diagramy uložené v EA re požitá ří MHMP, popř. na MHMP 
SharePoint.

Poskytovatel je podle § 2 písmene e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislostí s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dílčí objedávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu §504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Výstupy zdrojových kódů a skutečného technického provedeni uložené v repozitářích 
METATDA MHMP, popř. na MHMP SharePoint.

1. Smluvní strany této Dílčí objednávky výslovně souhlasí stím, aby tato Dílčí objednávka 
byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnicích, předmětu, číselné označení této 
Dílčí objednávky, datum jejího podpisu a její text.

Smluvní strany této Dílčí objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dílčí 
objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů zajistí Objednatel.

5. Stanovené místo plnění:

4. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve zněni pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této 
Dílčí objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud 
o ně požádají.

3. Cenová a platební ujednání se v plném rozsahu řídi příslušnými odstavci článku 6 
Smlouvy



8.

9.

Práva a povinnosti Smluvních stran neupravené touto Dílčí objednávkou se řídi 
Smlouvou a jejími přílohami.

Není-lí ve Smlouvě výslovně stanoveno, že Smluvní strany se mohou v Dílčí objednávce 
od Smlouvy odchýlit, má v případě rozporu této Dílčí objednávky a Smlouvy přednost 
Smlouva včetně jejich příloh.

12. Dodavatel čestně prohlašuje, že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný 
funkcionář podle § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů, jakožto koncový příjemce, 
který není ovládající osobou, tak společně s tímto čestným prohlášením předkládá 
ve smyslu § 103 odst. 1 písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek veškeré aktuální 
(konstitutivní) dokladové dokumenty o vlastnické struktuře a skutečném majiteli 
Dodavatele, ze kterých tyto skutečnosti jednoznačně vyplývají.

prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u 
svých případných poddodavatelů.

10. Dodavatel čestně prohlašuje, že není obchodní korporací, ve které veřejný funkcionář 
uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 $b., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů"), nebo jím ovládaná osoba vlastní 
podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v této obchodní společnosti. Zároveň 
Dodavatel prohlašuje, že ani poddodavatel, prostřednictvím kterého Dodavatel 
prokazuje kvalifikaci, neni takovou výše popsanou obchodní společností.

7. Tato Dílci objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 
změn Dílčí objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními 
stranami.

6. Poskytovatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této Dílčí objednávky 
na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

osu brní blízkou je příbuzný '• rudé prii né, xounvenet >' manžel nvlx' partner podle zákonu upravujícího 
registrované partnerství (dále jen „partner"!; jme osobv v pnniéri) rodinném nebo obdobném se pokládali />' osob v 
sobě n.ivzájem blízké, pokud bv újmu, kterou uirpélzi jednu z nich, druhu důvodně pecímvnlci jnko újmu vlnsiní. 
Mň se -n io, že eso Kun i hlízkvinni jsou í osobv ses v n^řene nebo usubv, kieré spolu irv.ile žiji:

11. Dodavatel čestně prohlašuje, že členové jeho statutárního orgánu, případné členově 
dozorčí rady, pokud ta volí a odvolává členy statutárního orgánu, či případně prokuristé, 
pracovníci, kteří se podíleli na přípravě nabídky na straně Dodavatele, jeho skuteční 
majitelé a osobyjim blízké* nejsou: zaměstnanci Objednatele, kteří připravovali 
technické či finanční zadání předmětné veřejné zakázky nebo osobami zastupujícími 
Objednatele, který zadává předmětnou veřejnou zakázku, anebo osobami 
spolupracujícími se zadavatelem na přípravě a/nebo průběhu zadávacího řízení; nejsou 
osobami podle § 2 odst. 1 písm. o) zákona o střetu zájmů, pokud se jedná o členy 
Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo vedoucími úředníky (přičemž vedoucím 
úředníkem se rozumí vedoucí zaměstnanec Objednatele, který je na jednotlivých 
stupních řízení Objednatele oprávněn stanovit a ukládat podřízeným zaměstnancům 
pracovní úkoly, organizovat, řídit a kontrolovat jejich práci a dávat jim k tomu účelu 
závazné pokyny), kteří jsou oprávněni k činnostem podle § 2 odst. 3 písm. a) nebo b) 
zákona o střetu zájmů, a pokud ano, že na tuto skutečnost Objednatele upozornil.



9. Lhůta k potvrzení Objednávky:

S pozdravem

Za Objednatele:

V Praze dne:

Mgr. Jiří Károly, ředitel OIC MHMP

Poskytovatel akceptuje tuto Objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Za Poskytovatele:

V Praze dne:

Ing. Tomáš Rutrle, jednatel KOMIX s.r.o.

1. V případě že Dílčí objednávka neobsahuje vady dle odst. 4.6 Smlouvy, Poskytovatel se 
zavazuje na tuto Dílčí objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozdéji však do tří (3) 
pracovních dnů po uplynutí Ihúty dle odstavce 4.7 Smlouvy, písemné reagovat. 
Písemným potvrzením Dílčí objednávky ze strany Poskytovatele dojde k zahájení 
poskytování Plnění.

2. V případě, že Dílčí objednávka nebude ve lhůtě dle odstavce 4.7 Smlouvy 
Poskytovatelem přijata, je Dílčí objednávka uplynutím této Ihúty považována za 
schválenou (viz odstavec 4.8 Smlouvy). Poskytovateli tak vzniká povinnost poskytovat 
Plnění, a to bez písemného potvrzení Dílčí objednávky.

Potvrzení Dílčí objednávky nám zašlete zpět na adresu: Jungmannova 35/29, 11121 Praha 1 nebo 
datovou schránkou.

Ing. Tomáš
Rutrle

Digitálně podepsal Ing.
Tomáš Rutrle
Datum: 2022.09.12
09:36:50 +02'00'


	1. Předmět Plnění včetně věcného rozsahu či požadovaných výsledků Plnění:
	2. Požadovaný termín plnění:
	3. Stanovení akceptačních kritérií, odpovídá-li to povaze Plnění:
	4. Celková předpokládaná cena za Plnění
	5. Stanovené místo plnění:
	6. Smluvní sankce nad rámec Smlouvy:
	7. Další požadavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele:
	8. Další podmínky:
	1. Smluvní strany této Dílčí objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato Dílčí objednávka byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné ozn...
	2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dílčí objedávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
	3. Smluvní strany této Dílčí objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dílčí objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o regi...
	4. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené ...
	5. Poskytovatel je podle  § 2 písmene e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prov...
	6. Poskytovatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této Dílčí objednávky na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.
	7. Tato Dílčí objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn Dílčí objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.
	8. Práva a povinnosti Smluvních stran neupravené touto Dílčí objednávkou se řídí Smlouvou a jejími přílohami.
	9. Není-li ve Smlouvě výslovně stanoveno, že Smluvní strany se mohou v Dílčí objednávce od Smlouvy odchýlit, má v případě rozporu této Dílčí objednávky a Smlouvy přednost Smlouva včetně jejich příloh.
	10. Dodavatel čestně prohlašuje, že není obchodní korporací, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“), nebo jím ovládaná osoba vla...
	11. Dodavatel čestně prohlašuje, že členové jeho statutárního orgánu, případně členové dozorčí rady, pokud ta volí a odvolává členy statutárního orgánu, či případně prokuristé, pracovníci, kteří se podíleli na přípravě nabídky na straně Dodavatele, je...
	12. Dodavatel čestně prohlašuje, že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář podle § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů, jakožto koncový příjemce, který není ovládající osobou, tak společně s tímto čestným prohlášením předkládá ...

	9. Lhůta k potvrzení Objednávky:
	1. V případě že Dílčí objednávka neobsahuje vady dle odst. 4.6 Smlouvy, Poskytovatel se zavazuje na tuto Dílčí objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do tří (3) pracovních dnů po uplynutí lhůty dle odstavce 4.7 Smlouvy, písemně reagovat. P...
	2. V případě, že Dílčí objednávka nebude ve lhůtě dle odstavce 4.7 Smlouvy Poskytovatelem přijata, je Dílčí objednávka uplynutím této lhůty považována za schválenou (viz odstavec 4.8 Smlouvy). Poskytovateli tak vzniká povinnost poskytovat Plnění, a to...


